
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

ZŠ a MŠ 
Antonína 
Čermáka MČ Praha 6 48133850 048133850 600039102

Rekonstrukce 
školního hřiště

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce školního hřiště - nový umělý 
povrch, oprava oplocení, atletické dráhy, 
melioračního kanálku, oprava zázemí 8 000 000 3 200 000 2024 2025 X X záměr

2

ZŠ a MŠ 
Antonína 
Čermáka MČ Praha 6 48133850 048133850 600039102

Modernizace školní 
dílny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna zastaralého vybavení a strojů za nové, 
odpovídající současným moderním trendům ve 
výuce 600 000 240 000 2024 2025 X záměr

3

ZŠ a MŠ 
Antonína 
Čermáka MČ Praha 6 48133851 048133850 600039102

Modernizace školní 
kuchyňky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna zastaralého vybavení, přístrojů za nové, 
odpovídající současným moderním trendům ve 
výuce 500 000 200 000 2024 2025 X X záměr

4

ZŠ a MŠ 
Antonína 
Čermáka MČ Praha 6 48133851 048133850 600039102

MŠ Janákova - 
přístavba 2 třídní 
MŠ včetně 
rekonstrukce 
stávajícího objektu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

přístavba 2třídní MŠ včetně rekonstrukce 
stávajícího objektu 77 000 000 30 800 000 2022 2023 X X def. záměr

5
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Novostavba 4 
třídní MŠ v areálu 
ZŠ Červený vrch

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

novostavba 4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený 
vrch 62 600 000 25 040 000 2022 2023 def. záměr

6
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Zastřešení a 
přístavba šaten 
bazénu, ŠD a 
učeben

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

zajištění a zkvalitnění výuky plavání, úspora 
energie, zlepšení hygienických podmínek a 
navýšení kapacity ŠD 50 000 000 20 000 000 2022 2024 X X X X záměr

7
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Modernizace 
učebny 
polytechnické 
výchovy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna zastaralého vybavení, přístrojů za nové, 
odpovídající současným moderním trendům ve 
výuce 1 500 000 600 000 2022 2024 X X záměr

8
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Rekonstrukce 
toalet v suterénu a 
předsálí ŠJ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce původních toalet, vybudování 
bezbariérového WC, prostor pro 
handicapované žáky 850 000 340 000 07/2022 2023 X X X záměr

9
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Rekonstrukce celé 
školní kuchyně

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce prostor a výměna zastaralého 
vybavení, odpovídající moderním trendům ve 
vaření 17 000 000 6 800 000 2022 2024 X X záměr

10
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Rekonstrukce 
(výměna 
podlahových krytin 
v chodbách školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna opotřebené podlahové krytiny - každé 
letní prázdniny výměna v jednom podlaží 2 000 000 800 000 2022 2025 X X záměr

11
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

MŠ Pod Novým 
lesem - dokončení 
celkové 
rekonstrukce

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

MŠ Pod Novým lesem - dokončení celkové 
rekonstrukce 14 500 000 5 800 000 2025

definitivní 
záměr

12
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Vybavení 
pomůckami pro 
polytechnickou 
výchovu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení pomůckami polytechnické výchovy v 
obou MŠ 500 000 200 000 2020 2022 záměr

13
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Vybudování 
venkovní zelené 
učebny v MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování venkovní zelené učebny 800 000 320 000 2021 2022 záměr

14
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

fotovoltaického 
zdroje energie 
střecha

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

Vybudování fotovoltaického zdroje energie - 
střecha 8 000 000 3 200 000 01/2024 12/2024 X X X záměr

15
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196 Výměna světel

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Výměna světel 5 000 000 2 000 000 01/2024 12/2024 X záměr

16
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Vybavení učeben 
pro hybridní výuku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení 4 učeben pro hybridní výuku 150 000 60 000 01/2022 08/2022 X X X X záměr

17
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Vybavení učeben 
pro detašované 
pracoviště

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Vybavení učeben pro detašované pracoviště 400 000 160 000 05/2023 08/2023 X X X X X záměr

18
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

ZŠ Dědina - 
nástavba

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 ZŠ Dědina - nástavba 22 000 000 8 800 000 2022 2023 X X záměr

19
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196 Oplocení areálu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 oprava oplocení areálu ZŠ 2 000 000 800 000 2022 2023 záměr

20
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Zabezpečení 
vstupu do školy, 
sledování docházky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce zabezpečovacího systému školy, 
pořízení kamerového systému, záznamových 
zařízení, čidel, sledování jednotlivých vstupů a 
docházky 600 000 240 000 01/2022 12/2024 X záměr

21

ZŠ a MŠ Praha 
6, Na Dlouhém 
lánu 43 MČ Praha 6 68407122 102213054 600039072

Modernizace 
vybavení - tablety

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace tabletů odpovídající současným 
nárokům na digitální zařízení potřebná při 
moderní výuce 600 000 240 000 05/2022 10/2022 X X X X

příprava 
výběrového 
řízení

konektivita

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

budování zázemí 
družin a školních 

klubů
IZO školy RED IZO školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy



22

ZŠ a MŠ Praha 
6, Na Dlouhém 
lánu 43 MČ Praha 6 68407122 102213054 600039072

Modernizace 
vybavení dílen

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna zastaralého vybavení, pořízení nového 
nářadí (ručního, elektrického a aku nářadí) 
odpovídající současným moderním trendům ve 
výuce 500 000 200 000 09/2022 08/2023 X X záměr

23

ZŠ a MŠ Praha 
6, Na Dlouhém 
lánu 43 MČ Praha 6 68407122 102213054 600039072

Vybudování 
venkovní učebny 
přírodních věd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování venkovní učebny přírodních věd 
plně vybavenou digitálními technologiemi, 
solárními panely a zelenou stěnou 2 000 000 800 000 05/2023 08/2023 X X X záměr

24

ZŠ a MŠ Praha 
6, Na Dlouhém 
lánu 43 MČ Praha 6 68407122 102213054 600039072

Spojovací trakt 
mezi budovou ZŠ  a 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování spojovacího traktu mezi budouvou 
ZŠ a ŠD, využití prostor ŠD pro výuku cizích 
jazyků 2 200 000 880 000 01/2023 08/2024 X záměr

25

Základní škola 
a Mateřská 
škola T. G. 
Masaryka MČ Praha 6 49624521 049624521 600039099

Modernizace 
vybavení PC 
učebny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace učebny PC, nákup nových 
počítačů do jazykové třídy 240 000 96 000 07/2022 08/2022 X X X záměr

26

Základní škola 
a Mateřská 
škola T. G. 
Masaryka MČ Praha 6 49624521 049624521 600039099

Vybavení tříd 
interaktivními 
tabulemi

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace učeben pro výuku cizích jazyků a 
dalších předmětů 100 000 40 000 07/2022 08/2022 X X X záměr

27

Základní škola 
a Mateřská 
škola T. G. 
Masaryka MČ Praha 6 49624521 049624521 600039099

Rekonstrukce 
školní kuchyně

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 rekonstrukce školní kuchyně 11 000 000 4 400 000 2022 2023 def. záměr

28
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Vybavení venkovní 
učebny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení nové venkovní učebny 80 000 32 000 2021 2022 X záměr

29
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Výměna střešních 
oken v MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 výměna střešních oken - netěsnosti, zatékání 300 000 120 000 2021 2023 def. záměr

30
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Výměna povrchu 
sprtoviště ve 
vnitrobloku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna opotřebovaného povrchu, vyrovnání 
prohlubní v podkladu 900 000 360 000 2021 2022 X

výběr 
dodavatele

31
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Modernizace IT 
učebny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 obměna IT vybavení 500 000 200 000 2021 2022 X dokumentace

32
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Výměna zdravotně 
technických 
instalací - sloučený 
projekt se ZŠ E. 
Destinnové

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna odpadního a vodovodního řadu v celé 
budově - havarijní stav, projekt je v návaznosti 
na nově budovanou půdní vestavbu 6 250 000 2 500 000 07/2022 08/2022 záměr

33
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Vybudování nové 
školní kuchyně a 
rekonstrukce 
stávající školní 
jídelny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování nové školní kuchyně a její vybavení, 
rekonstrukce stávající školní jídelny z důvodu 
navýšení kapacity ZŠ zbudovanou půdní 
vestavbou 30 000 000 12 000 000 07/2022 08/2022

podaná 
žádost o 
stavební 
povolení

34
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Modernizace 
vybavení pro výuku 
a rozvoj v 
polytechnických 
oborech

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce a vybavení učeben 
přírodovědných předmětů a učeben 
praktických činností (školní kuchyňka a dílny), 
odpovídající současným trendům výuky, 
zapojení digitálních technologií 1 700 000 680 000 01/2022 08/2023 X X X

projektová 
dokumentace

35
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Interaktivně ve 
škole, aktivně v 
životě

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení učeben interaktivními tabulemi/LCD 
interaktivními cedulemi provýuku 
přírodovědných, jazykových, všeobecně 
vzdělávacích předmětů a do počítačové učebny 1 500 000 600 000 01/2022 08/2022 X X X X

projektová 
dokumentace

36
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Přírodověda a 
technika očima 
digitálního věku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení počítačovou technikou v nově 
zbudované učebně přírodních věd a ve školních 
dílnách (PC, tablety, digitální mikroskopy, 3D 
tiskárna) - modernizace výuky polytechnických 
předmětů 2 500 000 1 000 000 01/2022 08/2023 X X X záměr

37
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Vybudování 
hudebně 
dramatického sálu 
a školní knihovny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení nově zřízeného hudebně 
dramatického sálu a školní knihovny (návaznost 
na půdní vestavbu) - podpora estetických a 
čtenářských dovedností žáků, využití prostor 
pro potřeby školní družiny a pro aktivity místní 
komunity 5 000 000 2 000 000 01/2022 08/2023 X X X X záměr

38
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Vybavení nově 
zřizovaných 
prostor v 
návaznosti na 
půdní vestavbu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

kompletní vybavení nově zřízených prostor - 5 
velkých učeben, počítačová učebna, jazyková 
učebna, 3 kabinety, serverovna, chodby - 
nábytkem, PC, hygienickým vybavením 5 000 000 2 000 000 01/2022 08/2023 X X X X X X záměr



39
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Rekonstrukce 
učeben praktických 
činností (školní 
dílna, kuchyňka, 
keramika)

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

stavební rekonstrukce suterénních učeben - 
školní dílna, školní kuchyňka, keramická dílna - 
sanace zdiva 1 500 000 600 000 09/2022 08/2023 X X X X záměr

40
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Zřízení společných 
prostor školy 
(sborovna, 
společenská 
místnost, kabinety, 
školní poradenské 
pracoviště)

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

úprava některých prostor školy a jejich 
kompletní vybavení v souvislosti s půdní 
vestavbou, zvýšením počtu žáků a pedagogů - 
vybudování společenské místnosti, pracovny 
školní psycholožky, přestavba  sborovny 4 000 000 1 600 000 04/2022 08/2023 X X X X záměr

41
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Moderní školka 
rodinného typu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

interiérové vybavení zrekonstruované budovy 
MŠ, PC vybavení, didaktické vybavení pro 
vzdělávací činnost, zřízení dílničky s cílem 
rozvoje polytechnického a přírodovědného 
vzdělávání 8 000 000 3 200 000 04/2022 08/2023 záměr

42
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Rekultivace 
zahrady MŠ 
Tychonova

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekultivace zahrady, obnova trávníku, terénní 
úpravy, obnova herních prvků, vybavení 
zahradní herny a venkovního sociálního zařízení 3 000 000 1 200 000 04/2022 08/2023 záměr

43
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Rekultivace a 
vybavení školního 
dvora, venkovní 
učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekultivace a opětovné vybavení školího dvora, 
který je v současné době využíván stavební 
firmou k uskladnění materiálu; zbudování 
venkovního sportoviště, hřiště pro potřeby 
školní družiny, venkovní učebny 10 000 000 4 000 000 09/2022 08/2023 X X X záměr

44
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Rekonstrukce 
vnitřních prostor 
školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

opravy vnitřních prostor školy - výměna starých 
linoleových podlah, opravy dveří, zárubní, 
prahů, sanitárního vybavení, nedostatky v 
klimatizaci učeben 10 000 000 4 000 000 04/2022 08/2030 X X záměr

45
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Oprava kotelny a 
topného systému

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce kotelny a celého topného 
systému, nově budovaná vestavba je v 
současnosti projektována na napojení na 
stávající zastaralý systém 10 000 000 4 000 000 04/2022 08/2025 záměr

46
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Rekonstrukce 
nevyužité 
tělocvičny - 
přestavba na 
bazén, fitcentrum a 
wellness

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

přebudování málo využívané tělocvičny na 
bazén, fitcentrum a wellness - zajištění povinné 
výuky plavání, využití nových prostor školní 
družinou i místní komunitou 35 000 000 14 000 000 09/2023 08/2030 X X záměr

47

Základní škola 
Praha 6, Pod 
Marjánkou 2 MČ Praha 6 48133761 048133761 600039145

Vybudování 
učebny pro výuku 
přírodních věd ve 
venkovních 
prostorách školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování učebny/studovny ve venkovních 
prostorách školy s využitím při praktické výuce i 
při mimoškolní činnosti 500 000 200 000 01/2022 12/2024 X X X X X záměr

48

Základní škola 
Praha 6, Pod 
Marjánkou 2 MČ Praha 6 48133761 048133761 600039145

Vybavení pracovny 
pro realizaci 
polytechnické 
výchovy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení pracovny moderními učebními 
pomůckami, moderními přístroji a ICT 
technikou 500 000 200 000 01/2022 12/2024 X X X X záměr

49

Základní škola 
Praha 6, Pod 
Marjánkou 2 MČ Praha 6 48133761 048133761 600039145

Půdní vestavba 
učeben

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

navýšení kapacity školy, vybudování jazykových 
učeben, zázemí pro pedagogy, školní 
poradenské pracoviště 65 000 000 26 000 000 01/2024 08/2028 X X X X

projektová 
dokumentace

50
Základní škola 
Norbertov MČ Praha 6 48133906 048133906 600039137

Obnova PC sítě, 
server

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

obnova PC sítě, vybavení a serveru k zajištění 
distanční a hybridní výuky 680 000 272 000 01/2022 12/2022 X záměr

51
ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského MČ Praha 6 48133817 048133817 600039170 Učebna v zahradě

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování učebny v zahradě školy (vzdušný, 
otevíratelný a zastřešený prostor) umožňující 
výuku podobnou režimu v běžné třídě a 
provozování volnočasových aktivit školní 
družiny a kroužků 3 600 000 1 440 000 2025 2027 X X X X X záměr

52
ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského MČ Praha 6 48133817 048133817 600039170 Badatelská učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení učebny PC technikou, laboratorní 
technikou umožňující zejména výuku 
přírodovědných předmětů 1 500 000 600 000 2023 2025 X X záměr

53
ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského MČ Praha 6 48133817 048133817 600039170

Učebna robotiky a 
aplikace ICT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení odborné učebny pro výuku 
programování, 3D grafiky, robotiky 1 600 000 640 000 2023 2025 X X X záměr

54
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Celková 
rekonstrukce 
střechy školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

celková rekonstrukce střechy školy - oprava 
krytiny, izolace - vyřešení problému teploty ve 
třídách pod plochou střechou 8 500 000 3 400 000 2022 2022

projektová 
dokumentace

55
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Modernizace 
hygienických 
zařízení pro žáky a 
zaměstnance 

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace a navýšení počtu sociálních 
zařízení dle požadavků HS vycházející z počtu 
žáků a zaměstnanců školy, vybudování 
hygienického zázemí pro provoz a pronájem 
tělocvičen 1 500 000 600 000 2022 2024 X

projektová 
dokumentace



56
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Celková 
rekonstrukce 
vstupního portálu 
školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

celková rekonstrukce hlavního vstupu do školy, 
který nevyhovuje bezpečnostním požadavkům 
při evakuaci žáků a zaměstnanců školy 2 000 000 800 000 2022 2022

projektová 
dokumentace

57
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Rekonstrukce 
vrátnice - bezpečný 
vstup do budovy 
školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vytvoření zázemí pro práci vrátné/vrátného, 
reprezentativního vstupu do školy, vytvoření 
prostoru pro komunikaci s veřejností 800 000 320 000 2022 2024 X záměr

58
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Modernizace 
učebny ICT - 
klimatizace 
místnosti

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

zlepšení pracovních podmínek pro žáky a 
podmínek pro technické zázemí učebny ICT (30 
PC stanic) zbudováním klimatizace 550 000 220 000 2022 2023 X X X X záměr

59
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Vybavení 
kmenových tříd 
mobiliářem - 
technika ICT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení tříd ICT technikou umožňující 
hybridní, distanční výuku 1 000 000 400 000 2022 2023 X X X

výběr 
dodavatele

60
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Vybavení a 
modernizace dílen - 
přístup pro žáky 1. 
a 2. stupně

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace vybavení dílen, zakoupení 
vhodného nářadí a materiálu, doplnění 
vybavení zejména pro žáky 1. stupně 200 000 80 000 2022 2022 X X X

výběr 
dodavatele

61
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Celková 
rekonstrukce 
střechy vč. 
doplnění 
nuceného větrání a 
stínění do oken

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce střechy a doplnění nuceného 
větrání a a stínění oken 11 000 000 4 400 000 2022 2022 záměr

62
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Akustika jídelny a 
zázemí ve školní 
jídelně

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

v rámci půdní vestavby a zvýšení kapacity školy - 
rozšíření zázemí ve školní jídelně a řešení 
akustiky ve školní jídelně 2 500 000 1 000 000 2022 2022 záměr

63
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Rekonstrukce 
venkovního 
sportoviště včetně 
projektové 
přípravy po 
realizované půdní 
vestavbě

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

v rámci půdní vestavby rekonstrukce 
venkovního sportoviště, které je určené pro ZŠ 
a MŠ Emy Destinnové a ZŠ a MŠ, nám. Svobody 
2 21 500 000 8 600 000 2022 2022 X záměr

64
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Klimatizace učeben 
v budově v 
Českomalínské ulici

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

z prostředků školy již vyřešeno 2. patro, 
vzhledem k účinnosti a spokojenosti pedagogů 
a žáků je vhhodné řešit i 1.patro 1 000 000 400 000 2023 2023 záměr

65

Základní a 
mateřská škola 
Bílá MČ Praha 6 48133833 048133833 600039064

Výstavba nového 
objektu Na Kocínce

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

zvýšení kapacity školy - 8 kmenových tříd, další 
učebny pro dělěné vyučování, zázemí pro 
pedagogy, výdejna jídla 443 250 000 177 300 000 2023 2024

stavební 
řízení

66

Základní a 
mateřská škola 
Bílá MČ Praha 6 48133833 048133833 600039064

Rekonstrukce 
venkovního 
sportoviště

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 rekonstrukce venkovního sportoviště 11 250 000 4 500 000 07/2021 10/2021 X X kolaudace

67

Základní a 
mateřská škola 
Bílá MČ Praha 6 48133833 048133833 600039064

Vybudování druhé 
učebny IT s 
využitím pro 
jazykové 
vzdělávání

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování a vybavení odborné učebny pro 
výuku v oblasti IT s rozšířením otechniku 
umožňující moderní výuku cizích jazyků 1 000 000 400 000 06/2025 10/2025 X X X X záměr

68

Základní a 
mateřská škola 
Bílá MČ Praha 6 48133833 048133833 600039064

Vybudování 
učebny přírodních 
věd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování a vybavení učebny prioritně určené 
k praktické výuce přírodních věd - učebna typu 
PASCO 1 500 000 600 000 06/2026 10/2026 X X záměr

69

Základní a 
mateřská škola 
Bílá MČ Praha 6 48133833 048133833 600039064

Vybudování nové 
multimediální 
učebny s využitím 
pro hudební 
výchovu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

úprava nevhodných akustických vlastností 
druhé učebny a její vybavení moderními 
technologiemi, tak aby mohla být využívána k 
výuce hudební výchovy a jako multimediální sál 1 500 000 600 000 06/2025 12/2025 X X X X X záměr

70
ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské MČ Praha 6 48133779 048133779 600039161

Modernizace 
školního hřiště - 
atletické části

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace atletické části školního hřiště, 
vybudování sektoru pro skok daleký 5 800 000 2 320 000 2022 2025 X X X studie

71
ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské MČ Praha 6 48133779 048133779 600039161 Zelená učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování zelené učebny pro podporu výuky 
přírodních věd, oživení výuky cizích jazyků; 
modernizace školních skleníků 500 000 200 000 2021 2023 X X X X X záměr

72
ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské MČ Praha 6 48133779 048133779 600039161

Modernizace a 
obnova IT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace IT vybavení a technologií k 
zajištění moderního vzdělávání v oblasi IT, 
hybridní a distanční výuky 2 500 000 1 000 000 2022 2024 X X X X X X záměr

73
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Výměna a repase 
oken

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 výměna a repase oken 1 000 000 400 000 12/2021 06/2022

výběr 
dodavatele

74
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Rozšíření serveru a 
konektivity

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

zkvalitnění a rychlost připojení při distanční a 
hybridní výuce 500 000 200 000 01/2022 09/2022 X

projektová 
dokumentace

75
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Mobilní počítačová 
učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 zřízení mobilní počítačové učebny 600 000 240 000 01/2022 06/2022 X X X X

výběr 
dodavatele

76
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Modernizace 
vybavení ŠJ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace vybavení ŠJ 1 950 000 780 000 2022 2023 X záměr

77

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Částečná 
rekonstrukce 
střechy školy

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
částečná rekonstrukce střechy školy - oprava 
krytiny, izolace - vyřešení problému teploty pod 
plochou střechou

8 500 000 3 400 000 2022 2022
částečná 
realizace

78

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Modernizace 
hygienických 
zařízení pro žáky a 
zaměstnance 

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6

modernizace a navýšení počtu sociálních 
zařízení dle požadavků HS vycházející z počtu 
žáků a zaměstnanců školy, vybudování 
hygienického zázemí pro provoz a pronájem 

1 500 000 600 000 2024 2025 X
projektová 
dokumentace



79

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Celková 
rekonstrukce 
vstupního portálu 
školy

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
celková rekonstrukce hlavního vstupu do školy, 
který nevyhovuje bezpečnostním požadavkům 
při evakuaci žáků a zaměstnanců školy

2 000 000 800 000 2023 2023
projektová 
dokumentace

80

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Rekonstrukce 
vrátnice - bezpečný 
vstup do budovy 
školy

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
vytvoření zázemí pro práci vrátné/vrátného, 
reprezentativního vstupu do školy, vytvoření 
prostoru pro komunikaci s veřejností

800 000 320 000 2023 2023 X
projektová 
dokumentace

81

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Modernizace 
učebny ICT - 
klimatizace 
místnosti

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
zlepšení pracovních podmínek pro žáky a 
podmínek pro technické zázemí učebny ICT (30 
PC stanic) zbudováním klimatizace

550 000 220 000 2023 2023 X X X X záměr

82

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Vybavení a 
modernizace dílen - 
přístup pro žáky 1. 
a 2. stupně

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
modernizace vybavení dílen, zakoupení 
vhodného nářadí a materiálu, doplnění 
vybavení zejména pro žáky 1. stupně

200 000 80 000 2023 2023 X X X
výběr 
dodavatele

83

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

vybavení učeben 
tabulemi - obnova 
dataprojektorů a 
nových tab. 

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 Modernizace a obnova vybavení  480 000 192 000 2023 2024 záměr

84

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Výměna podlah a 
výmalba v 
učebnách (zjistit 
kolik potřebujeme)

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 320 000 128 000 2023 2024 záměr

85

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Osvětlení školy 
(Školník)

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 Bezpečtnostní osvětlení školy 200 000 80 000 2023 2024 záměr

86

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Nové podlahy na 
chodbách  

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
výrazná značení pomáhající s orientací, snadno 
udržovatelné, protiskluzné a odolné vůči 
poškození.

1 500 000 600 000 2024 2024 záměr 

87

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Zabezpečení školy - 
kamerový a 
zabezpečovací 
systém, klíčový a 

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
Nové kamerové zabezpečení. Postupná výměna 
klíčového systému za systém čipový. 

800 000 320 000 2023 2023 záměr

88

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Keramická pec - 
nákup nové

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 Pro účely výtvarních tříd 300 000 120 000 2023 2023 záměr

89

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133796 048133796 600039082 IT - WIFI pokrytí 
Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6

Výměna a rekonstrukce WiFI sítě. Stávající 
pokrytí již nevyhovuje.
Odhad je 40xAP + přepínače s napájením. AP 
do každé učebny, pak jídelna a některé 

704 000 281 600 2023 2027 záměr

90

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133797 048133797 600039083 Přístavba školy 
Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
Navýšení kapacity rozšíření prostoru pro 
odborné učebny, výtvarné třídy - ateliéry, 
kabinety a zázemí kmenových tříd i ŠD. 

5 000 000 2 000 000 2023 2027 studie

91

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081 IT - obnova PC 
Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6

Podpora pro Windows 10 končí 13.5.2025. 
Přechodu na W11 nevyhovují asi 2/3 
stacionárních počítačů.
Bude tedy třeba obnovit cca 67 PC sestav 

1 450 000 580 000 2024 2024 záměr

92

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

IT - OBNOVA 
síťových 
přepínačů/hardwar
e pro firewall 

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6

 Výměna zastaralých síťivých přepínačů ve všech 
rozvaděčích počítačové sítě. Jedná se o celkem 
dvanáct zařízení.Cena včetně výměny 
(demontáž/montáž) a základní konfigurace je 

270 000 108 000 2023 2027 záměr

93
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice

MČ Praha 6 
Nebušice 49624539 102461210 600039200

Vybudování 
venkovní učebny 
na pozemku školy s 
celoročním 
využitím

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování dvou venkovních učeben na 
pozemku školy s celoročním využitím za použití 
přírodních materiálů a s ekologickým zdrojem 
vytápění; rozšíření výuky přírodovědných 
předmětů, cizích jazyků, zázemí pro školní 
družinu 6 050 000 2 420 000 01/2022 07/2022 X X X X X X

projektová 
dokumentace

94
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice

MČ Praha 6 
Nebušice 49624539 102461210 600039200

Modernizace 
pracovišť 
pedagogů

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace pracovišť pedagogů - kabinety, 
sborovny 3 025 000 1 210 000 01/2022 07/2022 X X X záměr

95
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice

MČ Praha 6 
Nebušice 49624539 102461210 600039200

Zřízení dvou open 
air tříd v podloubí 
školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení venkovních tříd kvalitním nábytkem 
umožňující celoroční využití 605 000 242 000 01/2022 07/2022 X X X X X X záměr

96
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice

MČ Praha 6 
Nebušice 49624539 102461210 600039200

Vybudování 
vnitřních a 
venkovních 
polytechnických 
koutků

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování vnitřních a venkovních 
polytechnických koutků 605 000 242 000 01/2022 07/2022 X X záměr

97

Soukromá 
základní škola 
Cesta k 
úspěchu v 
Praze 27141284 651034221 151034231 IT vybavení školy Praha Praha IT vybavení školy 1 500 000 600 000 2022 2023 x x x x x x záměr NE

98

Soukromá 
základní škola 
Cesta k 
úspěchu v 
Praze 27141284 651034221 151034231

Přírodovědná 
učebna a zahrada Praha Praha Přírodovědná učebna a zahrada 1 500 000 600 000 2022 2023 x x x x x záměr NE

99

Soukromá 
základní škola 
Cesta k 
úspěchu v 
Praze 27141284 651034221 151034231

Venkovní školní 
výukový prostor Praha Praha Venkovní školní výukový prostor 2 000 000 800 000 2023 2024 x x x x x záměr NE

100

Soukromá 
základní škola 
Cesta k 
úspěchu v 
Praze 27141284 651034221 151034231

Rekonstrukce malé 
budovy na učebnu Praha Praha Rekonstrukce malé budovy na učebnu 8 000 000 3 200 000 2023 2025 x x x x x x záměr NE

101

Univerzitní 
základní škola 
a mateřská 
škola Lvíčata ČVUT 71341315 691002860 181026899

Vybavení dvou 
nových kmenových 
učeben Praha Praha Vybavení dvou nových kmenových učeben 600 000 240 000 2021 2021 x x x x x

dokumnetace 
pro vyběr 
dodavatele NE

102

Univerzitní 
základní škola 
a mateřská 
škola Lvíčata ČVUT 71341315 691002860 181026899

Vybavení nové 
učebna IT a 
přírodovědných 
předmětů Praha Praha

Vybavení nové učebna IT a přírodovědných 
předmětů 500 000 200 000 2021 2022 x x x x x x

dokumnetace 
pro vyběr 
dodavatele NE



103

Univerzitní 
základní škola 
a mateřská 
škola Lvíčata ČVUT 71341315 691002860 181026899

Vybavení venkovní 
vstupní terasy a její 
zabezpečení Praha Praha

Vybavení venkovní vstupní terasy a její 
zabezpečení 200 000 80 000 2021 2022 x x

dokumnetace 
pro vyběr 
dodavatele NE

104
Základní škola 
Duhovka

Duhovka 
group 25625845 18627994 600001130

Přístavba 
tělocvičny Praha Praha Přístavba tělocvičny 35 000 000 14 000 000 2022 2024 x x

Dokumentace 
pro stavební 
povolení NE

105
Základní škola 
Duhovka

Duhovka 
group 25625845 18627994 600001130

Vytvoření 
odborných učeben 
a kmenových tříd 
pro 2. st. ZŠ Praha Praha

Vytvoření odborných učeben a kmenových tříd 
pro 2. st. ZŠ 55 000 000 22 000 000 2022 2024 x x x x x x x

Dokumentace 
pro stavební 
povolení NE

106
Základní škola 
Duhovka

Duhovka 
group 25625845 18627994 600001130

Modernizace a 
revitalizace školní 
zahrady jako 
prostoru pro 
vzdělávání a rozvoj 
kompetencí žáků Praha Praha

Modernizace a revitalizace školní zahrady jako 
prostoru pro vzdělávání a rozvoj kompetencí 
žáků 15 000 000 6 000 000 2022 2024 x x x x

Projektová 
dok. NE

107
Základní škola 
Vokovice HMP 60461969 060461969 600021092

Vybavení tříd 
digitální technikou 
a interaktivními 
displeji pro rozvoj 
klíčových 
kompetencí žáků

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení tříd digitální technikou a 
interaktivními displeji pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků 2 500 000 1 000 000 2021 2022 X X X X def. záměr

108
Základní škola 
Vokovice HMP 60461969 060461969 600021092

Modernizace a 
kompletní 
vybavení 
odborných učeben 
pro výuku 
matematiky a 
přírodních věd vč. 
HV a zajištění 
konektivity a 
výukových SW

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace a kompletní vybavení odborných 
učeben pro výuku matematiky a přírodních věd 
vč. HV a zajištění konektivity a výukových SW 800 000 320 000 2017 2023 X X X X X def. záměr

109

Základní 
umělecká škola 
Jana Hanuše HMP 60444509 060444509 600001971 IT vybavení školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rozšíření počítačového vybavení školy, 
interaktivní tabule, nahrávací studio, akustické 
řešení koncertního sálu 6 500 000 2 600 000 2021 2022 X X X def. záměr

110

Základní 
umělecká škola 
Jana Hanuše HMP 60444509 060444509 600001971 Půdní vestavba

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 půdní vestavba 9 900 000 3 960 000 2023 2023 X X

projektová 
dokumentace

111

Základní 
umělecká škola 
Jana Hanuše HMP 60444509 060444509 600001971

Výtah - 
bezbariérový 
přístup

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 výtah - bezbariérový přístup 4 150 000 1 660 000 2023 2023 X X

projektová 
dokumentace

112

Základní 
umělecká škola 
Jana Hanuše HMP 60444509 060444509 600001971

Vybavení pro 
odloučené 
pracoviště v Praze 
6 - Suchdole  

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení pro odloučené pracoviště v Praze 6 - 
Suchdole  1 000 000 400 000 2021 2022 X X X X záměr

113

Církevní 
husitská ZUŠ 
Harmonie o.p.s. 27084655 150048050 650048024

Multifunkční 
kongresový a 
hudební sál ZUŠ 
Harmonie

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 přebudování učebny na multifunkční sál 687 000 274 800 2022 2023 x x x x záměr

114

Církevní 
husitská ZUŠ 
Harmonie o.p.s. 27084655 150048050 650048024

Rekonstrukce 
učeben ZUŠ 
Harmonie

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace 7 učeben (nábytek, akustické 
panely, nástroje) 140 000 56 000 2022 2024 x záměr

115
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

Půdní vestavba - 
sloučený projekt se 
ZŠ E. Destinnové

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování celého 1 patra školní budovy 
(navýšení kapacity o 90 žáků), vybudování 
odborných učeben, kabinetů pro pedagogy a 
nové serverovny 68 000 000 27 200 000 07/2021 08/2022 probíhá

116
ZŠ a MŠ, nám. 
Svobody 2 MČ Praha 6 67798543 102213071 600039129

MŠ Tychonova - 
celková 
rekonstrukce

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 celková rekonstrukce MŠ Tychonova 40 000 000 16 000 000 07/2021 08/2022 probíhá

117
ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského MČ Praha 6 48133817 048133817 600039170 Půdní vestavba

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 půdní vestavba 94 600 000 37 840 000 2021 2022 X X X X X probíhá

118
ZŠ a MŠ J. A. 
Komenského MČ Praha 6 48133817 048133817 600039170

Modernizace 
elektroinstalace

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace elektroinstalace spolu s půdní 
vestavbou 15 500 000 6 200 000 2021 2022 X X X probíhá

119
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Výměna zdravotně 
technických 
instalací - sloučený 
projekt se ZŠ a MŠ, 
nám. Svobody 2

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

výměna odpadního a vodovodního řadu v celé 
budově - havarijní stav, projekt je v návaznosti 
na nově budovanou půdní vestavbu 6 250 000 2 500 000 07/2022 08/2022 probíhá

120
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Půdní vestavba - 
sloučený projekt se 
ZŠ E. Destinnové

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování celého 1 patra školní budovy 
(navýšení kapacity o 90 žáků), vybudování 
odborných učeben, kabinetů pro pedagogy a 
nové serverovny 68 000 000 27 200 000 07/2021 08/2022 probíhá

121
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Modernizace auly 
a tělocvičny - 
výměna podlah

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

z důvodu bezpečnosti žáků výměna podlah, 
aulu využívá i ZŠ a MŠ, nám. Svobody 2 10 000 000 4 000 000 2022 2022 X X probíhá

122

Základní škola 
a Mateřská 
škola T. G. 
Masaryka MČ Praha 6 49624521 049624521 600039099

Navýšení kapacity 
o 2 třídy (vila 
Pamela)

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 navýšení kapacity o 2 třídy ve vile Pamela 14 500 000 5 800 000 2022 2023 probíhá



123 ZŠ M. Alše
MČ Praha 6 
Suchdol 60434651 060434651 600039030

Modernizace 
pracovišť 
pedagogů

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Modernizace pracovišť pedagogů 750 000 300 000 2020 2021 X probíhá

124
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Modernizace IT, 
doplnění PC sítě

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace IT, doplnění PC sítě 1 000 000 400 000 2021 2022 X X X X realizováno

125
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Modernizace a 
obnova vybavení 
učeben 
interaktivními 
tabulemi

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace a obnova vybavení učeben 
interaktivními tabulemi 600 000 240 000 2021 2022 X X X X realizováno

126
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Vybavení IT 
technikou MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení IT technikou - dotykové interaktivní 
stolky - v obou MŠ 300 000 120 000 2021 2022 X X X X realizováno

127
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

ZŠ Dědina - 
navýšení kapacity 
vč. PD

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 ZŠ Dědina - navýšení kapacity vč. PD 4 500 000 1 800 000 2021 2021 X X realizováno

128
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Multifunkční kotel 
do ŠJ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 multifunkční kotel do ŠJ 1 100 000 440 000 2021 2021 realizováno

129
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Modernizace 
učebny přírodních 
věd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace učebny přírodních věd 500 000 200 000 2020 2021 X X realizováno

130
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

MŠ Kohoutek - 
vybudování zelené 
učebny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování zelené učebny 80 000 32 000 2021 2022 X realizováno

131
Základní škola 
Norbertov MČ Praha 6 48133906 048133906 600039137

Klimatizace v půdní 
vestavbě

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 klimatizace v půdní vestavbě 900 000 360 000 2021 08/2021 realizováno

132
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Krok ze školy do 
přírody - Zelená 
učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Krok ze školy do přírody - Zelená učebna 250 000 100 000 2020 2021 X X X X realizováno

133
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Vytvoření zázemí 
pro pedagogy a AP

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vytvoření zázemí pro pedagogy a AP 250 000 100 000 2020 2022 X X realizováno

134
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Vybudování 
školního hřiště v 
Chittussiho ulici

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování školního hřiště v Chittussiho ulici 
(určeno i pro ZŠ a MŠ nám. Svobody 2) ve 
správě ZŠ a MŠ Emy Destinnové 3 000 000 1 200 000 2021 2021 X X realizováno

135
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Obnova a 
modernizace IT v 
budově 
Českomalínská

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

obnova a modernizace IT v budově 
Českomalínská 200 000 80 000 2021 2022 X X X X realizováno

136
ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské MČ Praha 6 48133779 048133779 600039161

Vybudování 
multifunkční 
učebny pro rozvoj 
gramotností a 
vybavení ICT 
technikou

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování multifunkční učebny pro rozvoj 
gramotností a vybavení ICT technikou 200 000 80 000 2020 2022 X X X X realizováno

137
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Vybavení učebny 
pro polytechnickou 
výchovu pro MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení učebny pro polytechnickou výchovu 
pro MŠ 500 000 200 000 2021 2022 X realizováno

138
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Vybavení odborné 
učebny přírodních 
věd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení odborné učebny přírodních věd 500 000 200 000 2021 2022 X X X realizováno

139

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Vybavení 
kmenových tříd 
mobiliářem - 
technika ICT

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6
vybavení tříd ICT technikou umožňující 
hybridní, distanční výuku

1 000 000 400 000 2022 2022 X X X realizováno

140

ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Krok ze školy do 
přírody - Zelená 
učebna

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 Krok ze školy do přírody - Zelená učebna 250 000 100 000 2020 2021 X X X X realizováno

141
ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Vytvoření zázemí 
pro pedagogy a AP

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 vytvoření zázemí pro pedagogy a AP 250 000 100 000 2020 2022 X X realizováno

142
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice

MČ Praha 6 
Nebušice 49624539 102461210 600039200

Vybudování 
mobilní počítačové 
učebny včetně 
zasíťování

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování mobilní počítačové učebny včetně 
zasíťování 1 000 000 400 000 2021 2022 X X X X realizováno

143 ZŠ M. Alše
MČ Praha 6 
Suchdol 60434651 060434651 600039030

Modernizace 
jazykového 
vzdělávání - 
digitální jazyková 
laboratoř

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace jazykového vzdělávání - digitální 
jazyková laboratoř 2 500 000 1 000 000 2020 2021 X X X X realizováno

144

Základní škola 
a Mateřská 
škola T. G. 
Masaryka MČ Praha 6 49624521 049624521 600039099

Půdní vestavba pro 
odd. ŠD a 
mikrotřídy pro 
inkluzi

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

půdní vestavba pro odd. ŠD a mikrotřídy pro 
inkluzi 3 000 000 1 200 000 2021 2023 X X

od záměru 
upuštěno

145
ZŠ a MŠ 
Červený vrch MČ Praha 6 48133809 048133809 600039048

Mobilní jazyková 
učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 mobilní jazyková učebna 300 000 120 000 2021 2022 X X X

od záměru 
upuštěno

146
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Aktivní tabule do 
tříd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení tříd aktivními tabulemi 1 400 000 560 000 2021 2023 X X X X

od záměru 
upuštěno

147
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196 Nová PC učebna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 nová PC učebna 400 000 160 000 2022 2022 X X X X X X

od záměru 
upuštěno

148
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Vybavení žákovské 
dílny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení žákovské dílny 500 000 200 000 2022 2023 X X X

od záměru 
upuštěno

149
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Zhotovení digestoří 
chemie

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 zhotovení digestoří chemie 800 000 320 000 2022 2022 X X

od záměru 
upuštěno

150
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Vybavení učeben 
pro hybridní výuku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení 4 učeben pro hybridní výuku 150 000 60 000 01/2022 08/2022 X X X X záměr

151
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196

Vnitřní úprava 
učeben - chlazení

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vnitřní úprava učeben - chlazení 300 000 120 000 2021 2022 X X

od záměru 
upuštěno

152
Základní škola 
Dědina MČ Praha 6 48133914 048133914 600039196 Nafukovací hala

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 postavení nafukovací haly 2 000 000 800 000 2022 2024 X X

od záměru 
upuštěno



153

ZŠ a MŠ Praha 
6, Na Dlouhém 
lánu 43 MČ Praha 6 68407122 102213054 600039072

Modernizace 
vybavení PC

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace vybavení PC 700 000 280 000 01/2021 01/2023 X X X X

od záměru 
upuštěno

154
ZŠ Hanspaulka 
a MŠ Kohoutek MČ Praha 6 48133787 048133787 600039153

Modernizace školní 
dílny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace školní dílny 500 000 200 000 2020 2021 X X

od záměru 
upuštěno

155

Základní škola 
Praha 6, Pod 
Marjánkou 2 MČ Praha 6 48133761 048133761 600039145

Vybudování 
multifunkční 
učebny pro rozvoj 
gramotností

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování multifunkční učebny pro rozvoj 
gramotností 800 000 320 000 01/2019 12/2021 X X X

od záměru 
upuštěno

156
Základní škola 
Norbertov MČ Praha 6 48133906 048133906 600039137

Vybudování PC 
učebny v suterénu 
školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

přesunutí PC učebny do suterénu a její 
kompletní vybavení 300 000 120 000 01/2022 12/2022 X

od záměru 
upuštěno

157
Základní škola 
Norbertov MČ Praha 6 48133906 048133906 600039137

Obnova IT a 
vybavení IT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 obnova IT a vybavení IT 400 000 160 000 2021 2021 X

od záměru 
upuštěno

158
ZŠ Petřiny-
sever MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081

Modernizace školní 
knihovny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace školní knihovny 250 000 100 000 2021 2023 X X

od záměru 
upuštěno

159
ZŠ a MŠ Emy 
Destinnové MČ Praha 6 48133892 048133892 600039111

Interaktivně 
veškole

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace vybavení školy interaktivními 
tabulemi 400 000 160 000 2023 2023 X X X X

od záměru 
upuštěno

160
ZŠ a MŠ Věry 
Čáslavské MČ Praha 6 48133779 048133779 600039161

Rozšíření kapacity 
školního stravování 

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

Rozšíření kapacity školního stravování o 100 
žáků 4 000 000 1 600 000 2020 2022

od záměru 
upuštěno

161
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Vnitřní a vnější 
kamerový systém

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vnitřní a vnější kamerový systém 300 000 120 000 2021 2023 X

od záměru 
upuštěno

162
Základní škola 
Marjánka MČ Praha 6 63834341 102213020 600039218

Vybudování 
přírodní učebny na 
pozemku školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování přírodní učebny na pozemku školy 1 000 000 400 000 2021 2021 X X X X

od záměru 
upuštěno

163
ZŠ Petřiny-
sever

MČ Praha 6 48133795 048133795 600039081
Modernizace školní 
knihovny

Hlavní město 
Praha

MČ Praha 6 modernizace školní knihovny 250 000 100 000 2021 2023 X X
od záměru 
upuštěno

164
ZŠ a MŠ, Praha 
- Nebušice MČ Praha 6 49624539 102461210 600039200

Vybavení odborné 
učebny přírodních 
věd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Vybavení odborné učebny přírodních věd 500 000 200 000 2021 2022 X X

od záměru 
upuštěno

165 ZŠ M. Alše MČ Praha 6 60434651 060434651 600039030
Venkovní učebna  - 
terasa

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování venkovní učebny na terase 1 500 000 600 000 2022 2022 X X

od záměru 
upuštěno

166

ZŠ Járy 
Cimrmana 
Lysolaje MČ Praha 6 70106576 102201978 600039005

Pořízení 
venkovních žaluzií

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Pořízení venkovních žaluzií 180 000 72 000 2021 2022

od záměru 
upuštěno

167

ZŠ Járy 
Cimrmana 
Lysolaje MČ Praha 6 70106576 102201978 600039005

Vybavení 
pomůckami 
polytechnické 
výchovy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Vybavení pomůckami polytechnické výchovy 30 000 12 000 2020 2022 X

od záměru 
upuštěno

168

ZŠ Járy 
Cimrmana 
Lysolaje MČ Praha 6 70106576 102201978 600039005

Nákup knih pro 
společné čtení

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 nákup knih pro společné čtení 20 000 8 000 2021 2021 X X

od záměru 
upuštěno

169

Základní škola 
Praha 6, Pod 
Marjánkou 2 MČ Praha 6 48133761 048133761 600039145

Modernizace školní 
knihovny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace vybavení školní knihovny, 
vybavení novou moderní ICT technikou 400 000 160 000 01/2022 12/2023 X X X

vlastní 
finnacování

probíhá
realizováno
od záměru upuštěno
vlastní zdroje

PODPIS
Schváleno ŘV MAP Praha 6-III    v  Praze dne 019.09.2023                                                                   Ing. Marie Kubíková , předsedkyně Řídicího výboru MAP Praha6 - III                 

plán bez barvy


		2023-09-20T17:34:13+0200
	Marie Kubíková




